c. Werken van gemengden inhoud. Tijdschriften.

Annales sive *Historiae Rerum Belgicarum* a diversis auctoribus ad haec nostra usque tempora conscriptae deductaeque, et in duos tomos distinctae. Francofurti ad M., Sigism. Feyerabend, 1580. 2 deelen in 1 band. fol.

I. Jac. Meyerus, *Historiae rerum Flandricarum libri XVII.* — II. Hadr. Barlandus, *Chronica Brabantiae Ducum.* Gerh. Geldenhauer, *Historia Batavia.* Jac. Marchantius, *De rebus Flandriae memorabilibus.* Lud. Guiceiardini, *Commentariorum de rebus memorabilibus, quae in Europa, maxime vero in Belgio, ab 1130 usque in annum 1560 evenerint, libri III.* Phil. Gallaeus, *Brevis rerum in Belgio ab anno 1566 usque ad annum 79 gestarum designatio.* Gerh. Candidus, *Brevis designatio rerum Belgicarum, 1566—1579.*

Batavia Illustrata, seu de Batavorum insula, Hollandia, Zelandia, Frisia, territorio Trajectensi et Gelria, Scriptores varii notae melioris, nunc primum collecti, simulque editi. Ex Musaeo Petri Scriverii. Lugd. Bat., Lud. Elsevirius, 1609. 4o.

Deze verzameling bevat geschriften van Ger. Geldenhauer, Corn. Aurelius, Hadr. Barlandus, Lev. Lemuius e. a. Scriverius zelf leverde hierin: *Antiquitatum Batavicarum Tabularium* en *Icones Comitum et historia.*

Rerum Belgicarum chronici et historici de bellis, urbibus, situ et moribus gentis antiqui recentioresque scriptores: quorum pars magna haecenus non edita, pars longe auctior nunc evulgatur. Eorum qui nunc primum e bibliothecis producti sunt tomus primus, I. Johannes Gerbrandus a Leydis, et II. Reynerus Snoyus, *De comitibus Hollandiae, Zelandiae, Frisiae etc.* III. Aegidius a Roya, et IV. Anonymus, *De Belgicis rebus*; omnes typis nunc primum editi opera ac studio Francisci Sweertii. Francofurti, In officina Dan. et Dav. Aubriorum et Clem. Schleichlii. 1620. fol.

De titels der afzond. stukken zijn:

Joh. Gebr. a Leydis, *Chronicon Hollandiae comitum et episcoporum Ultrajectensium ac de rebus domi forisque in Belgio praecclare gestis a Christo nato ad 1417.*

Chronicon anonymi monachi Egmondani, ab anno Christi 647 ad annum usque 1205.

Reneri Suoi De rebus Batavieis libri XIII, emendati et recogniti opera ac studio Jae. Brassicae.

Aeg. de Roya, Annales Belgici ab anno Christi 792 usque ad 1478 perdueti.

De twee laatste stukken hebben afzond. paginatuur en vormen tezamen het tweede deel van dit werk.

(Th. Janssonius ab Almeloveen), Collectio monumentorum rerumque maxime insignium Belgii Foederati etc. Per Phileutherum Timareten. Pars prima. Amstelodami, Vidua Jos. Brouning. 1684. 8o.